~ Medelpad SkidO DM natt

Njurunda OK
Inbjuder till

Tisdag 14 mars 2017

TID Tisdag kvall

PLATS Hulistugan,

14 mars, start 18.30 — 19.00

SSOK:s klubbstuga.

BANOR Ca 7 km, 5 km, 3 km samt 2 km latt for nybérjare

Klasser och banlangder

Klass Banlangd
H Nybdrjare 2 km

H-14 3 km

H-16 5 km
H17-39 7 km
H40-54 5 km
H55-69 5 km

H70- 3 km
ANMALAN

Klass

D Nybdrjare
D14

D16

D17-39
D40-45
D55-69
D70-

Via Eventor

Banlangd
2 km

3 km

3 km

5 km

5 km

3 km

2,5 km

ANMALNINGSAVGIFT Debiteras klubbarna i efterhand. Vuxen 130 kr, ungdom upp
till 16 ar 75 kr. Efteranmalan 50 % forhojd avgift. Ordinarie

STAMPLING
DUSCH
FIKA

UPPLYSNINGAR

anmalningstid gar ut 6 mars.

Sportident

Ombyte och dusch i klubbstugan

| klubbstugan

Tavl Peter Sjobom, 070-337 36 02
Banl: Nils-Goran Olsson, 070-530 02 71

KOM och PASSA PA att 4ka skidO

Ladda pannlampan!
véalkomna!

V4



